
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 
29.09.2022                                                                                     № 311 

 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в решение городской Думы от 24.10.2019 № 10 «Об утверждении 

состава постоянных комиссий городской Думы муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области шестого созыва» 

 

 В соответствии с Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области, Регламентом городской Думы, решением городской 

Думы от 22.07.2004 № 52 «Об утверждении положения «О постоянных комиссиях 

городской Думы муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области и признании утратившими силу некоторых решений городской 

Думы» городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

 1. Внести в решение городской Думы от 24.10.2019 № 10 (в ред. решений 

городской Думы от 06.02.2020 № 38, от 27.02.2020 № 47, от 29.10.2020 № 97,                           

от 24.12.2020 № 119, от 25.02.2021 № 134, от 30.09.2021 № 188, от 28.10.2021 № 198,                

от 26.05.2022 № 281) «Об утверждении состава постоянных комиссий городской Думы 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области 

шестого созыва» следующие изменения: 

 1.1. в пункте 1: 

 1) подпункт 1.1. «Комиссия по законодательству и депутатской этике» дополнить 

пунктами 6, 7, 8 следующего содержания: 

 «6) Бергалина Евгения Васильевна - член комиссии с правом решающего голоса, 

депутат городской Думы по избирательному округу № 3; 

7) Богаткина Елена Витальевна - член комиссии с правом решающего голоса, 

депутат городской Думы по избирательному округу № 10; 

8) Павлов Андрей Игоревич - член комиссии с правом решающего голоса, депутат 

городской Думы по избирательному округу № 13.»; 

2) подпункт 1.3. «Комиссия по социальным вопросам, образованию и культуре» 

дополнить пунктами 12, 13 следующего содержания: 

«12) Бергалина Евгения Васильевна - член комиссии с правом решающего голоса, 

депутат городской Думы по избирательному округу № 3; 

13) Павлов Андрей Игоревич - член комиссии с правом решающего голоса, депутат 

городской Думы по избирательному округу № 13.»; 

3) подпункт 1.4. «Комиссия по вопросам территориального общественного 

самоуправления и городского хозяйства» дополнить пунктом 13 следующего содержания: 

«13) Богаткина Елена Витальевна - член комиссии с правом решающего голоса, 

депутат городской Думы по избирательному округу № 10.». 

 

 

 



 2 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной информационной газете» 

и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

Председатель городской Думы                                                                                  А.В. Болтов   


